

## **Luxuskirurgi Danmark ApS**

**Skelagervej 7  
8200 Aarhus N**

**CVR-nummer 38425293**

### **Årsrapport**

**1. januar 2020 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. juli 2021

---

June Iversen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Luxuskirurgi Danmark ApS  
Skelagervej 7  
8200 Aarhus N

Hjemstedskommune:                      Århus  
CVR-nummer:                                38425293  
Regnskabsperiode:                        1. januar 2020 - 31. december 2020

### Direktion

June Iversen

### Pengeinstitut

Jyske Bank

### Revisor

Dansk Revision Randers  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været formidling af skønhedsoperationer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. I marts 2020 blev der i Danmark indført restriktioner som følge af Covid-19. Dette havde naturligt en stor påvirkning af selskabets aktiviteter, da der ikke var mulighed for at sende patienter til behandling i Lithauen. Restriktionerne i forbindelse med Covid-19 påvirkede driften i den resterende del af 2020.

Året resultat er et overskud på TDKK 69. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende set i lyset af ovennævnte.

Ledelsen har iværksat en række tiltag, der skal sikre en rentabel drift fremover. Der er en stor tilgang af ordrer på de forskellige behandlingstyper, hvilket viser potentialet i virksomheden. Der er i 2021 indgået aftaler med nye investorer.

Der er i 2020 etableret et bankengagement, hvor der bliver stillet tilstrækkelig likviditet til rådighed for den fortsatte drift. Ledelsen vurderer, at dette sammenholdt med forventningerne til en positiv drift fremadrettet sikrer kapitalberedskabet, hvorfor årsregnskabet for 2020 er aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, men forventer ved overskudsgivende drift at kunne retablere kapitalforholdene.



		2020	2019
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.911.352</b>	<b>1.487</b>
1	Personaleomkostninger	-1.837.695	-1.853
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>73.658</b>	<b>-365</b>
	Finansielle indtægter	28.214	12
	Finansielle omkostninger	-26.377	-119
	<b>Resultat før skat</b>	<b>75.494</b>	<b>-472</b>
2	Skat af årets resultat	-26.925	373
	<b>Årets resultat</b>	<b>48.569</b>	<b>-99</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	48.569	-99
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>48.569</b>	<b>-99</b>

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Deposita	59.290	18
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>59.290</b>	<b>18</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>59.290</b>	<b>18</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	443.509	431
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	261.267	32
	Udsudte skatteaktiver	535.755	561
	Tilgodehavende skat	0	52
	Andre tilgodehavender	466.230	449
	Periodeafgrænsningsposter	10.292	11
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.717.052</b>	<b>1.537</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>157.802</b>	<b>274</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.874.855</b>	<b>1.811</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.934.145</b>	<b>1.829</b>

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-1.355.542	-1.404
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.305.542</b>	<b>-1.354</b>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.551.592	2.004
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.142.777	1.045
	Gæld til tilknyttede virksomheder	150.000	0
	Anden gæld	395.318	133
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.239.687</b>	<b>3.183</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.239.687</b>	<b>3.183</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.934.145</b>	<b>1.829</b>
5	Usikkerhed ved fortsat drift		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitaloppgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	-1.404	-1.354
Årets resultat	0	49	49
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>-1.356</b>	<b>-1.306</b>

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	1.665.489	1.611
Pensioner	40.060	40
Andre omkostninger til social sikring	19.836	21
Øvrige personaleomkostninger	112.310	180
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.837.695</b>	<b>1.853</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 3).

<b>2</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	25.580	-373
Regulering af tidl. års skat	1.345	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>26.925</b>	<b>-373</b>
<b>4</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital, primo	50.000	50
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

#### 5 Usikkerhed ved fortsat drift

Ledelsen har iværksat en række tiltag, der skal sikre en rentabel drift fremover. Der er en stor tilgang af ordrer på de forskellige behandlingstyper, hvilket viser potentialet i virksomheden. Der er i 2021 indgået aftaler med nye investorer.

Der er i 2020 etableret et bankengagement, hvor der bliver stillet tilstrækkelig likviditet til rådighed for den fortsatte drift. Ledelsen vurderer, at dette sammenholdt med forventningerne til en positiv drift fremadrettet sikrer kapitalberedskabet, hvorfor årsregnskabet for 2020 er aflagt med fortsat drift for øje.

#### 6 Eventualforpligtelser

Ingen.

	2020	2019
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**7      Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
